[image: image1.png]

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ   МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ
«КУРИЛЬСКИЙ  ГОРОДСКОЙ ОКРУГ»

от  18 июня 2014 г.  №  594
      г. Курильск

Об утверждении Изменений в административном регламенте предоставления муниципальной  услуги «Создание условий для расширения рынка сельскохозяйственной продукции, сырья и продовольствия, содействие развитию малого и среднего предпринимательства»
В соответствии с постановлением администрации муниципального образования «Курильский городской округ» от  2 февраля 2012 г. №  30 (в редакции от 5 февраля 2013 г. №  98, от 21 августа 2013 г.  № 652, от  13 января 2014 г. № 6, от 24 февраля 2014 г. № 194, от 31 марта 2014 г. № 351) «Об утверждении Порядков  разработки и утверждения административных регламентов предоставления  муниципальных  слуг» администрация муниципального образования  «Курильский городской округ»
 ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить прилагаемые Изменения в административном регламенте предоставления муниципальной  услуги «Создание условий для расширения рынка сельскохозяйственной продукции, сырья и продовольствия, содействие развитию малого и среднего предпринимательства», утвержденном постановлением администрации муниципального образования «Курильский городской округ» от 09.11.2012 № 799 (в ред. от 02.12.2013 № 959, от 29 января 2014 г. № 70).
2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации муниципального образования «Курильский городской округ» курильск-адм.рф и опубликовать информацию о нем в газете «Красный маяк».

Глава администрации                                                                                               Н.С.Голюк
Утверждены

постановлением администрации муниципального образования «Курильский городской округ»

                                                                                                  от  18 июня 2014 г.  №  594
Изменения в административном регламенте предоставления муниципальной услуги «Создание условий для расширения рынка сельскохозяйственной продукции,
сырья и продовольствия, содействие развитию малого и среднего предпринимательства», утвержденном постановлением администрации муниципального образования «Курильский городской округ» от 09.11.2012 № 799

(в ред. от 02.12.2013 № 959, от 29 января 2014 г. № 70)
1.1. В абзаце пятом пункта 1.2 раздела 1 слова «www.kurilsk-adm.ru» заменить на «курильск-адм.рф».

1.2. В абзацах втором и третьем пункта 2.4 раздела 2 слова «долгосрочной целевой» заменить на «муниципальной».

1.3. В абзаце четвертом пункта 2.4 раздела 2 слова «областной целевой Программой «Развитие сельского хозяйства и регулирование рынков сельскохозяйственной продукции, сырья и продовольствия на  2008-2012 годы» заменить на «государственной программой Сахалинской области «Развитие в Сахалинской области сельского хозяйства и регулирование рынков сельскохозяйственной продукции, сырья и продовольствия на 2014 – 2020 годы».

1.4. Абзац третий пункта 2.5 раздела 2 исключить.

1.5. В абзаце пятом пункта 2.5 раздела 2 слова «постановлением Правительства Сахалинской области от 20.09.2011 г. № 382 «О долгосрочной целевой программе «Развитие малого и среднего предпринимательства в Сахалинской области на 2012-2015 годы и на период до 2018 года» заменить на слова «государственную программу Сахалинской области «Экономическое развитие и инновационная политика Сахалинской области на 2014 - 2020 годы».

1.6. В абзаце седьмом пункта 2.5 раздела 2 слова «www.kurilsk-adm.ru» заменить на «курильск-адм.рф».

1.7. Пункт 3.3 раздела 3 дополнить абзацем следующего содержания:

«Для обращения заявителя для получения услуги в электронной форме с использованием простой электронной подписи заявитель должен быть зарегистрирован в соответствующем регистре федеральной государственной информационной системы «Единая система идентификации и аутентификации» в инфраструктуре, обеспечивающей информационно-технологическое взаимодействие информационных систем, используемых для предоставления государственных и муниципальных услуг в электронной форме.».
Начальник отдела

экономики и прогнозирования                                                                             Е.И. Колычева